
 

 

 

 

 

 

 
  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio  
Ospedaliero 

 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 1/1                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Prot. 529/2023                   Meldola, 20/01/2023 
                                                                                                                

OGGETTO: RETTIFICA DEL PROVVEDIMENTO DI ADESIONE ALLE CONVENZIONI STIPULATE DA INTERCENT-
ER (prot. n. 9519/2022 del 29/12/2022)  PER LA FORNITURA DI “MEDICINALI E RADIOFARMACI 2023-
2025” PER L’IRST/IRCCS DI MELDOLA - NOMINA RUP - SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA € 2.808.821,14 € 
OLTRE IVA. 
DURATA: dal 01/01/2023 al 31/12/2024 per i LOTTI 823-935-936; dal 01/01/2023 al 31/12/2025 per i LOTTI 

497-498-555-639. 

CUI: F03154520401202200020 

 

Richiamato il provvedimento di adesione per l’affidamento della fornitura indicata in oggetto, registrato con 

prot. n. 9519/2022 del 29/12/2022; 

 

Dato atto che nella premessa dell’atto suddetto è stato indicato per mero errore materiale il CIG N° 

9575709D09 quale CIG derivato associato al LOTTO 935 - ditta BAYER S.P.A. – importo complessivo € 

212.207,04 oltre IVA anziché il CIG N° 9575799750; 

 

Dato atto altresì che nell’Allegato A “Dettaglio Prodotti”, costituente parte integrante e sostanziale del 

provvedimento di adesione prot. 9519/2022, il CIG derivato associato al LOTTO 935 è correttamente 

riportato. 

 

Il Direttore S.C. Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 

DISPONE 

- La rettifica dell’atto richiamato in premessa nella parte delle motivazioni, precisando che il CIG derivato 

corretto 9575799750 per il LOTTO 935 - ditta BAYER S.P.A. – importo complessivo € 212.207,04 oltre 

IVA; 

- La conferma del provvedimento di aggiudicazione di cui si discute in ogni altra sua parte; 

- Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione sul 

sito istituzionale. 

- Pubblicato il 20/01/2023    Il Direttore  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto 

Amministrativo alla Direzione Medica  

di Presidio Ospedaliero                                                                                                

Dott.ssa Stefania Venturi 


		2023-01-20T14:03:22+0000
	Stefania Venturi




